
                                                                                                     
                                                                                                             
 

Łęczna, dnia 08.11.2023 r. 
Zamawiający: 
Powiat Łęczyoski  
Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa i montaż mebli  
do bursy szkolnej w Łęcznej” - Nr sprawy IRP.272.4.49.2023  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówieo 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

MEBLE Mateusz Baczewicz ul. Traugutta 56, 83-200 Starogard Gdaoski, NIP 5922232974 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 
określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Ilośd punktów  

w kryterium 

Cena 

Ilośd 

punktów w 

kryterium 

Okres 

gwarancji  

Ilośd 

punktów 

w 

kryterium 

Czas 

dostawy 

Razem 

ilośd 

punktów 

1 Emi Plus Sp. j.  

Maciej Dobrowolski i Mirosław Topolski  

ul. Mariana Smoluchowskiego 2, 20-474 Lublin  

NIP 7123005808 

- - - - 

2 DOMI STYL Maciej Banaszek 

21-007 Mełgiew, Minkowice 206 

NIP 9461425015 

- - - - 

3 Tronus Polska Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  

NIP 5272680141 

- - - - 

4 PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn  

NIP 5811172950 

- - - - 

5 

 

Bener Michał Benka  

ul. Wileoska 59b/15, 80-215 Gdaosk  

NIP 9570275454 

- - - - 

6 MEBLE Mateusz Baczewicz  

ul. Traugutta 56, 83-200 Starogard Gdaoski 

NIP 5922232974 

60,00 20,00 20,00 100,00 

7 ATG Sp. z o. o. Sp. k.  

ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 

NIP 5542928818 

- - - - 



                                                                                                     
                                                                                                             
 

8 Drzewiarz-Bis Sp. z o. o.  

ul. Wyszyoskiego 46A, 87-600 Lipno  

NIP 4660270038 

- - - - 

9 Altare Sp. z o. o.  

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

NIP 6572982438 

- - - - 

10 ALDUO Sp. z o. o.  

ul. Z. Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków  

NIP 6772442557 

- - - - 

11 MEBELLI Marcin Kulbacki  

ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn 

NIP 7393047254 

- - - - 

12 GABI Sp. z o. o. Gabriel Jadach  

ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa  

NIP 81416886669 

- - - - 

13 PB Furniture Sp. z o. o.  

ul. Jana Kozietulskiego 38/1, 85-657 Bydgoszcz 

NIP 9671445455 

- - - - 

14 TORO Sp. z o. o. Joanna Jasnosz 

Breo 64a, 33-140 Lisia Góra 

NIP 9930694183 

40,18 20,00 20,00 80,18 

15 Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjne AKMA 

Zbigniew Podstawski  

ul. Długa 43, 33-132 Niedomice 

NIP 8710001912 

- - - - 

16 KALL CARRION TRADING Sp. z o. o., Sp. k.  

Al. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa  

NIP 7010294490 

- - -  

17 Karian Sp. j. Jan, Bożena, Andrzej Karwan  

Chojęcin Szum ul. Warszawska 48, 63-640 Bralin  

NIP 6191003069 

- - -  

18 ENCORETECH PL Sp. z o. o.  

ul. Zagnaoska 27, 25-953 Kielce  

NIP 9592019244 

- - -  

 
 
OD – oferta dodatkowa 
 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) - dział IX "Środki ochrony prawnej".                                                           
 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
     Wicestarosta                     Przewodniczący Zarządu Powiatu  
/-Michał Pelczarski-/                    /-Krzysztof Niewiadomski-/ 


